お客様各位

2020 年 6 ⽉ 3 ⽇
フィットネスクラブ K-FIT

ご案内

謹啓 皆様におかれましては当クラブをご愛顧賜り、誠に有難うございます。
新型コロナウイルス感染拡⼤対策、お客様と従業員の健康と安全を考慮し、
三密（密集・密閉・密接）感染⼆波を防ぐ⽬的から下記事項の継続・強化を
図るべくご協⼒・ご理解の程お願い致します。

謹⽩

記

【館内について】

・⼊館時会員様への検温実施と消毒の徹底
・館内消毒設置個所 15 か所増（⼿指消毒をお願い致します）
・届出時スタッフのフェイスシールド着⽤にて対応
・ご利⽤時マスク着⽤のご協⼒
・マシンジムご利⽤時、⼈と⼈との間隔をなるべくあけてご利⽤下さい。
・ご利⽤時体調が悪くなった際はスタッフへお声がけ下さい。
・スタッフのマスク着⽤
・マシンジム、ロッカー、フロント換気の徹底

【スタジオレッスンについて】

 ・全てレッスン定員 25 名
・調整系レッスン担当者はマスクの着⽤にてレッスン実施

・レッスン前後の換気と⼿指消毒の徹底
・レッスン間の換気（⽔分補給時の換気）
・密接対策としてレッスン時の会員様の配置について（シールにて）※緑⾊：調整系 ⻩⾊：動き系

・密接対策としてレッスン待ちの⽅を⼀定の間隔をとる為フロアに誘導シートにて対応
・スタジオ内⽤品（ボールやマットなどスタッフが時間を⾒て定期的に消毒作業の徹底
※今後状況をみて定員や対策予防⽅法を⾒直していきます。

以上